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42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sabado Autodromo de Goiania 0,000 Km
10 - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 30/09/2023 08:00 . ......
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:04:00 . .
Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
p5 8:17:51.945 4:43.267 1:59.016 39.339
(21) FERNANDO COUTO 6 8:19:40.951 1:49.006 2:54.261
pl 8:06:48.561 7 8:21:24.733 1:43.782 -5.224 39.223
2 8:08:47.848 1:59.287
3 8:10:33.666 1:45.818 -13.469 40.440 (377) GUILHERME ELIAS
4 8:12:19.601 1:45.935 +0.117 40.606 pl 8:08:18.489
5 8:14:03.492 1:43.891 -2.044 39.296 2 8:10:30.314 2:11.825
6 8:15:46.649 1:43.157 -0.734 38.760 3 8:12:28.024 1:57.710 -14.115 44,878
7 8:17:29.750 1:43.101 -0.056 38.950 4 8:14:21.762 1:53.738 -3972 44.531
8 8:19:13.445 1:43.695 +0.5%4 38.481 5 8:16:16.419 1:54.657 +0.919 42.780
9 8:21:03.688 1:50.243 +6.548 38.579 6 8:18:04.765 1:48.346 -6.311 41.853
10 8:22:47.574 1:43.886 -6.357 39.161 7 8:19:50.008 1:45.243 -3.103 40.347
11 8:24:29.979 1:42.405 -1.481 38.640 8 8:21:34.701 1:44.693 -0.550 40.302
9 8:23:19.881 1:45.180 +0.487 10.249
(111) ELTON NUNES
pl 8:05:04.390 (46) FABIO ALEXANDRE
2 8:06:57.044 1:52.654 pl 8:06:09.095
3 8:08:44.815 1:47.771 -4.883 42.535 2 8:08:05.030 1:55.935
4 8:10:29.355 1:44.540 -3.231 39.168 3 8:09:56.241 1:51.211 -4.724 42.304
5 8:12:13.939 1:44.584 +0.044 39.176 4 8:11:42.861 1:46.620 -4.591 40.704
6 8:14:01.904 1:47.965 +3.381 39.293 5 8:13:28.285 1:45.424 -1.196 40.030
7 8:15:44.701 1:42.797 -5.168 38.452 6 8:15:17.112 1:48.827 +3.403 40.117
8 8:17:28.604 1:43.903 +1.106 38.683 7 8:17:03.586 1:46.474 -2.353 40.912
9 8:19:12.711 1:44.107 +0.204 38.809 8 8:18:48.820 1:45.234 -1.240 40.030
10 8:21:04.028 1:51.317 +7.210 38.830 9 8:20:34.504 1:45.684 +0.450 40.052
11 8:22:47.709 1:43.681 -7.636 39.010 10 8:22:20.386 1:45.882 +0.198 40.131
12 8:24:30.125 1:42.416 -1.265 38.188 11 8:24:05.452 1:45.066 -0.816 39.911
(15) SILAS EUSTAQUIO (227) MARCO LARA
pl 8:04:57.624 pl 8:05:08.681
2 8:06:56.635 1:59.011 2 8:07:12.392 2:03.711
3 8:08:45.331 1:48.696 -10.315 42.480 3 8:09:02.855 1:50.463 -13.248 42.402
4 8:10:31.862 1:46.531 -2.165 40.206 4 8:10:51.670 1:48.815 -1.648 41.857
5 8:12:17.555 1:45.693 -0.838 40.260 5 8:12:40.210 1:48.540 -0.275 41.316
6 8:14:00.597 1:43.042 -2.651 39.216 6 8:14:28.479 1:48.269 -0.271 41.851
7 8:15:44.804 1:44.207 +1.165 39.129 7 8:16:16.649 1:48.170 -0.099 42.159
8 8:17:28.074 1:43.270 -0.937 39.225 8 8:18:04.675 1:48.026 -0.144 41.126
9 8:19:51.080 1:46.405 -1.621 40.968
(31) FERNANDO BASSO 10 8:21:36.381 1:45.301 -1.104 39.886
pl 8:06:10.940
2 8:08:05.670 1:54.730 (19) HENRIQUE CEBOLINHA
3 8:09:56.093 1:50.423 -4.307 42.888 pl 8:05:00.751
4 8:11:41.396 1:45.303 -5.120 40.445 2 8:06:59.457 1:58.706
5 8:13:25.398 1:44.002 -1.301 39.784 3 8:08:56.047 1:56.590 -2.116 43.319
6 8:15:11.012 1:45.614 +1.612 41.296 4 8:11:37.587 2:41.540 +44.950 32.827
7 8:16:55.085 1:44.073 -1.541 39.718 5 8:13:25.408 1:47.821 -53.719 10.874
8 8:18:39.935 1:44.850 +0.777 39.438 6 8:15:15.539 1:50.131 +2.310 41.895
9 8:20:23.123 1:43.188 -1.662 39.083 7 8:18:44.580 3:29.041 :38.910 20.184
8 8:20:32.156 1:47.576 1:41.465 40.888
(333) MARCELLO LINHARES 9 8:22:22.478 1:50.322 +2.746 41.185
pl 8:05:35.468 10 8:24:11.222 1:48.744 -1578 41.916
2 8:07:31.389 1:55.921
3 8:09:15.045 1:43.656 -12.265 39.474 (95) LUCAS RESENDE
4 8:10:58.928 1:43.883 +0.227 39.570 pl 8:05:44.301
5 8:12:42.984 1:44.056 +0.173 39.020 2 8:07:48.943 2:04.642
p6 8:17:05.814 4:22.830 1:38.774 48.475 3 8:09:43.181 1:54.238 -10.404 44.909
7 8:19:01.177 1:55.363 2:27.467 4 8:11:34.379 1:51.198 -3.040 42.259
8 8:20:45.301 1:44.124 -11.239 39.342 5 8:13:25.087 1:50.708 -0.490 41.954
9 8:22:45.908 2:00.607 +16.483 38.985 6 8:15:17.007 1:51.920 +1.212 42.121
10 8:24:29.288 1:43.380 -17.227 38.852 7 8:17:06.892 1:49.885 -2.035 42.129
8 8:18:56.145 1:49.253 -0.632 41.683
(61) CLAUDIO ALEIXO 9 8:20:46.289 1:50.144 +0.891 42.720
pl 8:07:39.966 10 8:22:34.573 1:48.284 -1.860 11.218
2 8:09:38.750 1:58.784 11 8:24:23.598 1:49.025 +0.741 41.458
3 8:11:24.427 1:45.677 -13.107 40.406
4 8:13:08.678 1:44.251 -1426 39.580 (777) SIDNEY MONTEIRO
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42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sabado Autodromo de Goiania 0,000 Km

10 - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 30/09/2023 08:00 . . .
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Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:04:00

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
pl 8:04:53.841 pl 8:06:30.668
2 8:06:59.998 2:06.157 2 8:08:48.014 2:17.346
p3 8:11:04.222 4:04.224 :58.067 42.848 3 8:10:47.046 1:59.032 -18.314 46.131
4 8:13:05.326 2:01.104 2:03.120 4 8:12:46.418 1:59.372 +0.340 15.553
5 8:14:57.194 1:51.868 -9.236 42.139 5 8:14:46.209 1:59.791 +0.419 46.277
6 8:16:48.004 1:50.810 -1.058 42.035
7 8:18:41.844 1:53.840 +3.030 42.714 (28) EMMANUEL BRITO
8 8:20:33.059 1:51.215 -2625 42.154 pl 8:05:50.390
9 8:22:23.037 1:49.978 -1.237 11.050 2 8:08:21.778 2:31.388
10 8:24:12.419 1:49.382 -0.596 41.491 3 8:10:30.746 2:08.968 -22.420 49.297
4 8:12:39.546 2:08.800 -0.168 49.706
(23) THIAGO GUIBO 5 8:14:41.645 2:02.099 -6.701 46.583
pl 8:05:34.271 6 8:16:43.510 2:01.865 -0.234 16.272
2 8:07:56.891 2:22.620 7 8:18:51.634 2:08.124 +6.259 47.812
3 8:09:59.065 2:02.174 -20.446 45.601 8 8:21:11.724 2:20.090 +11.966 47.294
4 8:11:54.654 1:55.589 -6.585 43.070 9 8:23:21.846 2:10.122 -9.968 49.702
5 8:13:50.487 1:55.833 +0.244 42.746
6 8:15:45.484 1:54.997 -0.836 42.978 (299) DANIEL PAIVA
7 8:17:38.558 1:53.074 -1923 12.074 pl 8:05:26.492
8 8:19:32.682 1:54.124 +1.050 42.723 2 8:07:57.623 2:31.131
9 8:21:25.955 1:53.273 -0.851 42.428 3 8:10:09.067 2:11.444 -19.687 50.769
4 8:12:19.911 2:10.844 -0.600 50.427
(') FRANCISCO DE SOUSA MELO 5 8:14:28.111 2:08.200 -2.644 48.300
pl 8:06:39.135 6 8:16:34.018 2:05.907 -2.293 47.969
2 8:08:56.594 2:17.459 7 8:18:41.449 2:07.431 +1.524 47235
3 8:10:55.854 1:59.260 -18.199 45.143 8 8:20:45.661 2:04.212 -3.219 16.276
4 8:12:52.967 1:57.113 -2.147 43.671 9 8:22:53.292 2:07.631 +3419 49.400
5 8:14:51.515 1:58.548 +1.435 43.954 10 8:24:59.645 2:06.353 -1.278 47484
6 8:16:46.979 1:55.464 -3.084 43.442
7 8:18:45.109 1:58.130 +2.666 44.667 (4) ARTUR TUCO
8 8:20:39.976 1:54.867 -3.263 43.605 pl 8:07:21.718
9 8:22:34.243 1:54.267 -0.600 12.816 2 8:09:59.378 2:37.660
10 8:24:30.719 1:56.476 +2.209 43.347
(68) GIL DE OUVIDOR
pl 8:17:05.198
2 8:19:18.838 2:13.640
3 8:21:15.957 1:57.119 -16.521 44.429
4 8:23:15.369 1:59.412 +2.293 45.619
5 8:25:11.171 1:55.802 -3610 14.346
(17) JEFFERSON PAIVA
pl 8:09:04.830
2 8:11:20.612 2:15.782
3 8:13:21.362 2:00.750 -15.032 46.401
4 8:15:22.409 2:01.047 +0.297 45.209
5 8:17:21.620 1:59.211 -1.836 44.560
6 8:19:21.162 1:59.542 +0.331 45.399
7 8:21:19.501 1:58.339 -1.203 45.516
8 8:23:15.573 1:56.072 -2.267 13.815
9 8:25:12.459 1:56.886 +0.814 44.683
(711) LEANDRO VONIN
pl 8:10:18.954
2 8:12:30.830 2:11.876
3 8:14:28.355 1:57.525 -14.351 43.712
4 8:16:24.861 1:56.506 -1.019 13.628
5 8:18:22.740 1:57.879 +1.373 45.094
6 8:20:19.226 1:56.486 -1.393 44.541
(762) WESLEY CORREIA
p1 8:10:21.185
2 8:12:30.930 2:09.745
3 8:14:28.119 1:57.189 -12.556 42.687
(9) ANNA VAZ
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